02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 5018481022003 
SKU:  TOMXXWHLEGXXXXX0700M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,314.48, Tasa: 0.160000, Importe: $210.32 
IEPS: 003, Base: $859.14, Tasa: 0.530000, Importe: $455.34 

$429.57 $859.14

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CATORCE MIL SETENTA Y CINCO PESOS 85/100 MXN Total: $14,075.85

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.